CODIGO

3

3-1

3-1-2

3-1-1-01
3-1-1-01-01
3-1-1-01-04
3-1-1-01-05
3-1-1-01-06
3-1-1-01-07
3-1-1-01-08
3-1-1-01-11
3-1-1-01-13
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3-1-1-01-15
3-1-1-01-16
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3-1-1-01-20
3-1-1-01-21
3-1-1-01-26
3-1-1-01-28
3-1-1-02
3-1-1-02-03
3-1-1-02-03-01
3-1-1-02-04
3-1-1-03
3-1-1-03-01
3-1-1-03-01-01
3-1-1-03-01-02
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3-1-1-03-01-05
3-1-1-03-02
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3-1-1-03-02-04
3-1-1-03-02-05
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RUBRO

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS
Sueldos Personal de Nomina
Gastos de Representacién

Horas Extras, Dominicales, Festivos,
Auxilio de Transporte

Subsidio de Alimentacion
Bonificacion por Servicios Prestados
Prima Semestral

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Prima de Antiguedad

Prima Secretarial

Prima de Riesgo

Otras Primas y Bonificaciones
Vacaciones en Dinero

Bonificacidn Especial de Recreacion
Reconocimiento por Permanencia e
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTO!
Honorarios

Honorarios Entidad

Remuneracion Servicios Técnicos
APORTES PATRONALES AL SECTORF
Aportes Patronales Sector Privado
Cesantias Fondos Privados
Pensiones Fondos Privados

Salud EPS Privadas

Caja de Compensacion

Aportes Patronales Sector Publico
Cesantias Fondos Publicos
Pensiones Fondos Publicos

Salud EPS Publicas

Riesgos Profesionales Sector Publicc
ESAP

ICBF

Presupuesto Secretaria Distrital de Gobierno 2015
Corte a 28 Febrero 2015

APROPIACION DEFINITIVA

180.565.363.000
94.526.438.000
83.870.862.648
61.222.949.648
35.252.617.000
910.263.000
2.004.542.000
5.443.000
134.206.000
1.152.284.000
5.129.519.000
4.326.532.648
2.151.409.000
7.322.022.000
1.481.351.000
36.951.000
209.123.000
35.000
200.000.000
195.849.000
710.803.000
512.000.000
482.000.000
482.000.000
30.000.000
22.135.913.000
10.591.985.000
1.790.850.000
2.476.288.000
4.093.473.000
2.231.374.000
11.543.928.000
3.824.669.000
3.795.630.000
17.905.000
1.131.702.000
278.920.000
1.673.531.000

COMPROMISOS ACUMULADO

28.240.435.012
12.647.660.471
12.281.856.299
8.191.250.779
5.116.567.862
142.167.358
475.136.386
668.466
429.544
119.474.827

0

13.017.839
234.772.252
1.064.027.969
201.666.129
4.457.107
29.904.851
2.480
66.416.822
21.567.364
700.973.523
28.420.000
28.420.000
28.420.000

0
4.062.185.520
2.266.098.440
995.305.967
303.519.500
646.589.093
320.683.880
1.796.087.080
513.612.663
702.001.611
5.356.100
173.189.326
40.085.485
240.512.910



CODIGO

3-1-1-03-02-07
3-1-1-03-02-08
3-1-1-03-02-09

3-1-2

3-1-2-01

3-1-2-01-01
3-1-2-01-02
3-1-2-01-03
3-1-2-01-04

3-1-2-02

3-1-2-02-01
3-1-2-02-02
3-1-2-02-03
3-1-2-02-04
3-1-2-02-05
3-1-2-02-05-01
3-1-2-02-06
3-1-2-02-06-01
3-1-2-02-08
3-1-2-02-08-01
3-1-2-02-08-02
3-1-2-02-08-03
3-1-2-02-08-04
3-1-2-02-08-05
3-1-2-02-09
3-1-2-02-09-01
3-1-2-02-10
3-1-2-02-11
3-1-2-02-12

3-1-2-03

3-1-2-03-01
3-1-2-03-01-02
3-1-2-03-02

3-3

3-3-1

3-3-1-14
3-3-1-14-01
3-3-1-14-01-05
3-3-1-14-01-05-0828
3-3-1-14-01-05-0828-123
3-3-1-14-01-05-0829
3-3-1-14-01-05-0829-121
3-3-1-14-01-07
3-3-1-14-01-07-0827
3-3-1-14-01-07-0827-138
3-3-1-14-01-07-0827-139
3-3-1-14-01-07-0832

RUBRO

SENA

Institutos Técnicos

Comisiones

GASTOS GENERALES

Adquisicion de Bienes

Dotacién

Gastos de Computador
Combustibles, Lubricantes y Llantas
Materiales y Suministros
Adquisicion de Servicios
Arrendamientos

Viaticos y Gastos de Viaje

Gastos de Transporte y Comunicaci¢
Impresos y Publicaciones
Mantenimiento y Reparaciones
Mantenimiento Entidad

Seguros

Seguros Entidad

Servicios Publicos

Energia

Acueducto y Alcantarillado

Aseo

Teléfono

Gas

Capacitacion

Capacitacion Interna

Bienestar e Incentivos

Promocion Institucional

Salud Ocupacional

Otros Gastos Generales

Sentencias Judiciales

Otras Sentencias

Impuestos, Tasas, Contribuciones, D
INVERSION

DIRECTA

Bogota Humana

Una ciudad que supera la segregacic
Lucha contra distintos tipos de discr
Reduccién de la discriminacion y vio
Ejercicio pleno de derechos de las p
Reconocimiento, caracterizaciony v
¢Di seim fi aal, abarika jomainta, pe
Bogota, un territorio que defiende, |
Promocion de los sistemas de justici
Desarrollo de mecanismos de coord
Fortalecimiento de las mesas autdn:
Plan integral de prevencion y protec

APROPIACION DEFINITIVA

278.920.000
533.921.000
8.730.000
10.655.575.352
2.929.279.000
299.978.000
1.989.503.000
129.752.000
510.046.000
7.492.729.000
36.000.000
10.000.000
1.168.046.000
219.000.000
2.444.680.000
2.444.680.000
795.000.000
795.000.000
1.544.000.000
592.000.000
447.000.000
54.000.000
300.000.000
151.000.000
309.001.000
309.001.000
640.000.000
100.000.000
227.002.000
233.567.352
231.567.352
231.567.352
2.000.000
86.038.925.000
85.948.000.000
85.948.000.000
16.611.469.000
2.112.706.000
1.130.706.000
1.130.706.000
982.000.000
982.000.000
14.498.763.000
6.067.000.000
1.918.000.000
4.149.000.000
840.942.000

COMPROMISOS ACUMULADO

40.085.485
80.170.970
1.072.530
365.804.172

O O O o o

365.804.172
0

9.889.199
9.864.254

o O O o o

320.768.337
83.214.457
136.428.070
6.452.810
35.604.070
59.068.930
0

0
25.282.382

O O O O o o

15.592.774.541
15.592.774.541
15.592.774.541
846.601.960
212.000.000
22.000.000
22.000.000
190.000.000
190.000.000
634.601.960
466.501.960
242.500.000
224.001.960
22.000.000



CODIGO

3-3-1-14-01-07-0832-134
3-3-1-14-01-07-0833
3-3-1-14-01-07-0833-135
3-3-1-14-01-07-0837
3-3-1-14-01-07-0837-137
3-3-1-14-01-07-0839
3-3-1-14-01-07-0839-136
3-3-1-14-03
3-3-1-14-03-25
3-3-1-14-03-25-0823
3-3-1-14-03-25-0823-220
3-3-1-14-03-25-0823-221
3-3-1-14-03-26
3-3-1-14-03-26-0963
3-3-1-14-03-26-0963-222
3-3-1-14-03-26-0963-224
3-3-1-14-03-27
3-3-1-14-03-27-0830
3-3-1-14-03-27-0830-225
3-3-1-14-03-27-0830-226
3-3-1-14-03-27-0838
3-3-1-14-03-27-0838-226
3-3-1-14-03-27-0840
3-3-1-14-03-27-0840-225
3-3-1-14-03-28
3-3-1-14-03-28-0824
3-3-1-14-03-28-0824-228
3-3-1-14-03-28-0834
3-3-1-14-03-28-0834-229
3-3-1-14-03-31
3-3-1-14-03-31-0822
3-3-1-14-03-31-0822-235
3-3-1-14-03-31-0822-236
3-3-1-14-03-31-0822-238
3-3-1-14-03-31-0825
3-3-1-14-03-31-0825-238
3-3-1-14-03-31-0835
3-3-1-14-03-31-0835-238
3-3-1-14-03-32
3-3-1-14-03-32-0831
3-3-1-14-03-32-0831-241
3-3-1-14-03-32-0831-244
3-3-4

3-3-4-00

RUBRO

Plan integral de prevencidn y protec
Bogotd Humana apropia de manera
Bogotd Humana apropia de manera
Articulacién de la politica y fortaleci
Articulacién de la politica de nifios, 1
Fortalecimiento del acceso a la justi
Fortalecimiento del acceso a la justi
Una Bogota que defiende y fortalect
Fortalecimiento de las capacidades
Fortalecimiento a la gobernabilidad
Reorganizacién de las estrategias de
Estatuto de la planeacién de Bogota
Transparencia, probidad, lucha cont
Promocién de la transparencia, la pr
Fortalecimiento de la capacidad inst
Bogota promueve una cultura ciuda
Territorios de vida y paz con preven
Convivencia y seguridad para la con:
Territorios protectores de vida
Poblaciones libres de violencia y del
Dignificacion de las personas privad:
Poblaciones libres de violencia y del
Programa de atencion al proceso de
Territorios protectores de vida
Fortalecimiento de la seguridad ciuc
Fortalecimiento del centro de estud
Mejoramiento de las condiciones de
Potenciacion del sistema integrado
Fortalecimiento del sistema integrar
Fortalecimiento de la funcién admin
Apoyo para el fortalecimiento de la
Sistemas de mejoramiento de la ges
Dignificacion del empleo publico
Bogotd Humana al servicio de la ciuc
Promocién de la comunicaciény lai
Bogota Humana al servicio de la ciut
Agenciamiento politico de las relacic
Bogotd Humana al servicio de la ciuc
TIC para gobierno digital, ciudad int
Fortalecimiento de la infraestructur:
Bogota: hacia un gobierno digital y
Promover la utilizacién del software
PASIVOS EXIGIBLES

PASIVOS EXIGIBLES

APROPIACION DEFINITIVA

840.942.000
2.729.409.000
2.729.409.000
2.100.000.000
2.100.000.000
2.761.412.000
2.761.412.000

69.336.531.000
5.359.730.000
5.359.730.000
5.209.730.000

150.000.000

315.353.000

315.353.000

229.000.000

86.353.000
48.511.966.000
41.318.696.000
39.318.696.000

2.000.000.000
5.653.029.000
5.653.029.000
1.540.241.000
1.540.241.000
2.046.923.000
1.876.766.000
1.876.766.000

170.157.000

170.157.000
9.789.268.000
6.449.984.000
5.275.984.000

186.000.000

988.000.000
1.330.430.000
1.330.430.000
2.008.854.000
2.008.854.000
3.313.291.000
3.313.291.000
2.810.291.000

503.000.000

90.925.000

90.925.000

COMPROMISOS ACUMULADO

22.000.000
68.100.000
68.100.000
30.000.000
30.000.000
48.000.000
48.000.000
14.746.172.581
1.642.651.019
1.642.651.019
1.642.651.019
0

121.000.000
121.000.000
85.500.000
35.500.000
6.229.171.562
5.208.832.637
4.523.282.637
685.550.000
888.338.925
888.338.925
132.000.000
132.000.000
606.150.000
486.150.000
486.150.000
120.000.000
120.000.000
5.744.150.000
4.594.150.000
3.934.150.000
44.000.000
616.000.000
521.000.000
521.000.000
629.000.000
629.000.000
403.050.000
403.050.000
374.300.000
28.750.000

0

0



